3º El escándalo vuelve criminales las acciones que por sí mismas pueden ser inocentes...

³⁹¹ *Ille erat homicida ab initio (Jn 8,44).*

³⁹² *Si esca scandalizat fratrem meum, escam non manducabo in aeternum... Ergo peribit in tua scientia frater, pro quo mortuus est Christus (1 Cor 8,13.11). Vae homini illi per quem scandalum venit. Si quis scandalizaverit unum de pusillis istis (Mt 18,6; Mc 9,41).*

³⁹³ *Numquid cura Deus de bobus? (1 Cor 9,9).*